平成 18 年 4 月 3 日

各 位
不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 2 番 5 号
ク リ ー ド ・ オ フ ィ ス 投 資 法 人

代 表 者 名
 執行役員    山 中  秀 哉

（コード番号：8983）
問 合 せ 先

クリード･リート･アドバイザーズ株式会社
財務部長 中 嶋  康 之

 TEL. 03-3539-5943

投資信託委託業者における組織変更及び重要な使用人の異動のお知らせ

クリード･オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するクリード･

リート･アドバイザーズ株式会社において、本日、下記の通り組織変更を行なうことを決定致しまし

たので、4 月 1 日付けの重要な使用人の異動とともにお知らせ致します。

１．組織の変更
  財務部及び企画管理部の間の連携を強化する為、財務部及び企画管理部を統括する財務企画本部を新

たに設置し、当社取締役の齋藤敬之が財務企画本部長に就任致しました。

２．重要な使用人の異動

役職名 新 旧
コンプライアンスオフィサー兼

内部監査室長
鎌田 博 松尾 明彦

企画管理部長 齋藤 敬之

（財務企画本部長と兼務）
高村 慎一郎

財務部長 中嶋 康之 齋藤 敬之

なお、本件に関しては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、重要な使用人の変更とし

て金融庁長官に届け出ます。また、宅地建物取引業法の規定に従い、重要な使用人の変更として国土交

通大臣に届け出ます。

＜添付資料＞
  新組織図
  略歴（鎌田 博、中嶋 康之）

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.creed-office.co.jp

＜新組織図＞

株主総会

取締役会

投資運用委員会

代表取締役社長

財務企画本部長

投資運用部 運用管理部 財務部 企画管理部
・資産取得 ・資産運用/管理/修繕 ・資金調達（ﾃﾞｯﾄ/ｴｸｲﾃｨ） ・運用会社の運営/企画
・資産売却 ・PM等の業者選定/指示/監督 ・金融機関窓口 ･総務/人事/システム
・不動産市場の調査/分析 ・運用実績報告取りまとめ ・IR/ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ活動 ･当局対応
　 　 ・本投資法人の運営/経理 ・経理/会計/税務事務

投資運用委員会　委員長：投資運用部長　メンバー：社長、本部長、各部長、コンプライアンスオフィサー
リスク管理・コンプライアンス委員会　委員長：コンプライアンスオフィサー メンバー：社長、本部長、各部長、非常勤社外委員

　　　リスク管理・コンプライアンス委員会

　　　　コンプライアンスオフィサー兼内部監査室長

＜略歴＞
役職名 氏名 主要略歴
コンプライアンス

オフィサー兼
内部監査室長

鎌田 博 昭和 58 年 4 月
平成 11 年 7 月
平成 12 年 4 月
平成 13 年 4 月

平成 16 年 1 月

平成 18 年 4 月

株式会社太陽神戸銀行 入社
株式会社さくら銀行 蒲田法人営業第二部 課長
同 ローン商品事業部 グループ長
株式会社三井住友銀行 融資管理部 上席部長代理
（SMBC ビジネス債権回収株式会社出向）
同 本店 上席調査役
（SMBC コンサルティング株式会社 出向）
クリード・リート・アドバイザーズ株式会社 出向

コンプライアンスオフィサー兼内部監査室長
財務部長 中嶋 康之 平成元年 4 月

平成 3 年 12 月
平成 5 年 4 月
平成 6 年 7 月
平成 9 年 8 月
平成 10 年 1 月
平成 10 年 2 月

平成 12 年 12 月

平成 15 年 2 月

平成 15 年 6 月
平成 15 年 11 月

平成 16 年 10 月

平成 17 年 12 月

平成 18 年 4 月

山一證券株式会社 入社 シンジケート部
同 Global Advanced Technology (在 NY)出向
同 Yamaichi International America (在 NY)出向
同 投資開発部
同 運用商品部
自主廃業により退社
株式会社日本興業銀行 入社
ストラクチャードファイナンス部 調査役
みずほ第一フィナンシャルテクノロジー株式会社
業務企画部 課長
株式会社クリード 入社
経営企画グループ プロジェクトマネージャー
同 プロダクト開発部長
同 営業企画部
クリード不動産投資顧問株式会社 出向
商品開発部長
クリード・リート・アドバイザーズ株式会社 出向

財務部部付部長
クリード・リート・アドバイザーズ株式会社
財務部長